
ZARZĄDZENIE NR 6/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie § 58 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego Załącznik 
do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., 
Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., 
Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 czerwca 2013 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 
2014 r.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta 
Szczecin stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 266/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 czerwca 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 333/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 503/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 31 grudnia 2014 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 pkt 2 lit. f otrzymuje  brzmienie: 

„f) przyjmowanie wniosków o przyznanie Karty Dużej Rodziny, nadawanie numeru Karty 
Dużej Rodziny, sporządzanie i uwierzytelnianie kopii przedstawionych dokumentów, 
wydawanie Karty Dużej Rodziny, wydawanie duplikatu Karty oraz informowanie członka 
rodziny wielodzietnej o przysługujących mu uprawnieniach, a także o obowiązku 
niezwłocznego powiadomienia o wystąpieniu zmian mających wpływ na uprawnienie do 
korzystania z programu,”;

2) w § 21 ust. 2 pkt 24 i pkt 25 otrzymują odpowiednio  brzmienie: 

„24) sporządzanie półrocznych sprawozdań o liczbie i zakresie udzielanych zezwoleń, 

25) przeprowadzanie kontroli przedsiębiorców w zakresie spełniania wymogów będących 
podstawą wydania zezwoleń na wykonywanie regularnych i regularnych specjalnych 
przewozów w krajowym transporcie drogowym oraz warunków w nich określonych,”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom właściwych jednostek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: EE9E894F-F8ED-4A5A-B127-1439B2C3600A. Podpisany Strona 1




